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貸 借 対 照 表 
   

 (2024年 3月31日現在)   
エイベックス・ファンマーケティング株式会社 (単位：百万円) 
 

科       目 金   額  科       目 金   額 

 
〈資 産 の 部〉 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

商 品 及 び 製 品 

仕 掛 品 

原材料及び貯蔵品 

前 払 費 用 

前 払 印 税 

未 収 入 金 

預 け 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

工 具 器 具 備 品 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ エ ア 

そ の 他 

投資その他の資産 

投 資 有 価 証 券 

長 期 貸 付 金 

破 産 更 生 債 権 等 

長 期 前 払 費 用 

差 入 保 証 金 

繰 延 税 金 資 産 

貸 倒 引 当 金 

  

 
 

14,627 

50 

153 

1 

0 

16 

0 

58 

2,269 

12,051 

29 

△4 

    

390 

0 

0 

150 

129 

21 

239 

0 

3,100 

1 

0 

14 

125 

△3,001 

  〈負 債 の 部〉 

流 動 負 債 

買 掛 金 

未 払 金 

未 払 印 税 

未 払 法 人 税 等 

前 受 金 

賞 与 引 当 金 

役 員 賞 与 引 当 金 

そ の 他 

 

 

 

 

 

3,615 

45 

3,004 

161 

21 

303 

40 

1 

38 

 

 

 

負 債 合 計 3,615 

 

〈純 資 産 の 部〉 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

利 益 剰 余 金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

 

 

 

 

 

11,402 

100 

10,021 

10,021 

1,280 

1,280 

1,280 

 

 

純 資 産 合 計 11,402 

資 産 合 計 15,018  負債･純資産合計 15,018 
 

 


